
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К  А З 

 

20.02.2024 м.Черкаси № 29-о 

 Про проведення тижня профорієнтації 

 З метою формування  у здобувачів освіти мотивації до навчання та саморозвитку, 

надання дієвої теоретичної та практичної допомоги для їх відомого  професійного 

самовизначення  та успішного входження в активне громадське життя 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з виховної роботи Задорожної Н.С. організувати  проведення з 19 

по 23 лютого 2024 року тиждень  профорієнтації для учнів колегіуму. 

2. Практичному психологу  Моргун І.Г. продовжити співпрацю з Черкаським  міським 

центром  зайнятості та залучити співробітників Центру до участі  у проведенні тижня 

профорієнтацїї. 

3. Завідувачці  філологічної кафедри Товстоп′ят О.В. забезпечити участь учнів 11-12 років 

з 21 по 29  лютого 2024 року в обласній патріотичній  онлайн вікторині «Мова – 

генетичний код нації» до Міжнародного дня рідної мови. 

4. Класним керівникам 10-11 класів: 

4.1. Організувати учнів для проходження анонімного онлайн опитування за темою 

«Мій профорієнтаційний тип особистості» (за методикою Джона Голланда) від 

Черкаського Центру зайнятості . 

4.2. Організувати 20-22 лютого 2024 року участь учнів у профорієнтаційних уроках 

«Питання, на які важливо дати собі відповідь у процесі вибору майбутньої 

професії» за участю співробітників Центру зайнятості. 

5. Направити 23.02.2024 р. учнівську команду ДЮРП до Черкаської пожежної частини для 

участі у психологічному тренінгу «Підвищення стресостійкості». 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор колегіуму                                                  Світлана ОНОПРІЄНКО 

       

  

 
З наказом ознайомлені: 

___________ Наталія Задорожна 

____________ Іванна Моргун 

___________ Олеся Товстоп′ят 

20.02.2024 

 


